INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC
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Usr. supervisar
Rep: rptEstadoSAuacionFinanciera

PUEBLA
Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun/2018

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA © DETERIORO DE ACTIVO!
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRW(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIQRQ DE ACTIVO!
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

l--b

2018

166,14

$6.161,833.98
$4,315.24

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,166,149.22

$6.913.724.52

$0.00

$0.00

$0.00
$6,898,724.52
§15,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,913,724.52

$13,079,873.74

2017
PASIVO
VO CIR TE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L4
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/Q #
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANT!

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTQS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O £
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
] HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HAGIENDA PUBLICA/PATRIMON

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO!
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

RESULTADO PGOR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAI

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

2018

$1.457.176.01

$1,457,179.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,457.179.01

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,457,179.01 I

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$11.622,604,73

$207,264.82
$11,415,429.91
30.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
§11,622,694.73 I
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Usr supervisor
Rep rpiEstadeSituactonFinanciera

PUEBLA
Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun/2018

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio
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2018
$13,079,873.74 —

2017




Usr: supervisor
Rep. rplEstadoSituacianFinanciera

PUEBLA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

Estado de Situaciéon Financiera

Al 30/jun/2018

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA

LEY DE INGRESQS
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)
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LEY DE INGRESQS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

P TQ D RE

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP
PRESUPUESTC DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESQS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESQS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$21,790,621.68
$12,204,595.29
$0.00
$9,586.026.39
$9.586,026 39

$23,073,215.10
$12,238,657.64

$242,781.99
$11,028,611.50
$11.028.611.50
$11,028.611.50
$11,028,611.50

2017

Y,

A LERNANDEZ MENDEZ
DEPARTAMENTO DE SERVIGIOS FOMMGIRATIVOS



